
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO   Il DL. Vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTA   la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI    i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO Il DL. Vo 7 marzo 2005, n. 82. Codice dell'amministrazione digitale e gli 
aggiornamenti seguenti; 
VISTI   

• il D.P.R. 207/2010 Regolamento di attuazione del Codice dei contratti  

• IL D. Lgs. 81/08; 

• La legge 123/07; 

• L’art. 26 della Legge 488/1999; 

• L’art 31 comma 4 del DI 44/2001; 
 

VISTO il DPR 28/12/2000 n. 445; 

VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limitiper lo svolgimento dell’attività             

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTO il piano progetti deliberato in consiglio di istituto; 

PRECISATO che il fine pubblico da perseguire è la realizzazione del piano del miglioramento 

dell’offerta formativa; 

VISTA l’approvazione del progetto 2017-HU01-KA219-035923; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTO il bando pubblicato in data 10 settembre 2017; 

TENUTO CONTO del verbale 1 del 8 agosto 2017; 

CONSIDERATO che è stata ricevuta una sola candidatura; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 
Di assegnare l’incarico di esperto esterno sul progetto ERASMUS 2017-HU01-KA219-035923 al 

Prof. Salvo Venturella che ha risposto al bando e possiede tutti i requisiti nella massima 

valorizzazione. 

Di dare incarico al DSGA per la formalizzazione del contratto. 

                                                                                                           

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO1 

Concetta Giannino 

 

 

                                                 
1 Firmato digitalmente ai sensi della legge 82/2005 e s.m.i, originale conservato negli archivi digitali della scuola 


		2017-09-18T11:06:40+0200




